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| 'edificio venne costruito dal bisnonsé ;Carlo' (moleta con iegozio in Mgh;\;co di
Baviera) verso la fine del 1800y sul terreno dovein passato giaceva la Chiesa
Medioevale della ( onfraternita dei Dattutic C hiesa in seguito abbandonata e
Poi demolita perpermettere il Passaggio dell'attuale strada.

L'albergo in origine era adibito a stazione di posta per il Passaggio delle carrozze

che transitavano Perla valle Rendena Provenienti dalla Lombarclia e dal Veneto.

La struttura conteneva, oltre alle stalle ed alle stanze per ]‘a”oggio dei carrettieri,
anche un teatro, autorizzato, a”’ePoca, dalllamministrazione austriaca.
Memorabili le raPPresentazioni con coreogra]cie mobili, curate da”‘ar’cis’ca, di borzago, Vigi]io Pellizzari detto

Togno. Durante la guerra del 914/18 Iedificio divenne pure sede delcomando austro-ungarico.

| rattivita de”‘albergo era curata dal bisnonno (Carlo e dalla moglie
Silvia, abilissima cuoca. Carlo mori ad appena 48 anni, nel marzo del l-J
1929 e l‘attivité, dopo la sua morte, fu portata avanti dalla moglie E}
assieme alle Figlic \/irginia ed E_mma.\/irginia sposc‘) Ange]o Dorna =N
di Javre, che affianco all'attivita di a!bergo una fiorente attivita di
commercio bcstiame, Partico]armente maiali. I per questo
nelliedificio furono collocate una macelleria ed un negozio di |
alimentari. A”a morte dei nostri nonni \/irginia (1942) ed Angelo
(1949) e di [T mma (1969) attivita continuo con le figlie di Virginia,
Agnese @ Car]otta. E_milio, il marito di Carlotta, si occupava anche lui di
commercio di bestiame. Ma questa attivita Pian Piano ando a finire Ne] 1980,
le ampie stalle con soffitto a volta vennero trasformate in Pizzeria e ledificio

ifigli di Carlotta.

ione assumendo

subiuna Prima ristrutturazione ed entraro
Nc] 2005 l’albcrgo subiuna nuova e Pil‘J p
Iattuale aspetto. Su”a facciata dell'albe isibile I'affresco

ra]cxcigurante la Madonna dei Flage”ati, 1923 dall'artista

veronese Cw’ci. Il dipinto fuc
nata A]imog@gﬁbf:r assolvere all'obblig
appunto dellahiesa dellaC onfraternita dei Pattuti.

nonna Agncsc,

ditedificare una ¢ PPc”a a ricordo




]yecmlitﬁ‘t fi Pesce

tt)umtt Ak
Insalata di mare* ¢ of | N 9.50
Gambcrcttl in'salsa rosa 9.00

FPrima d1 Pesce

5Pagh6tti a"o SCogliO* (Perl Persone) 26.00
SPaghetti alle vongole* 12.00
Penne gamberi e Pomodorini freschie zucchine* 12.00

Secondr d1 Pesce

[Fritto misto* 12.50
FcPata di cozze alla marinara* 11.00
Grigliata mista di Pesce* 18.00
halla piastra* 16.00

14.50

I4.50

14.50




A"nti]a ASstL

Carpaccio «(_are Alto” 10.00
Prosciutto di caPriolo - 10.00
Brcsaola e rucola L ,i« ., - 10.00
AntiPasto allitaliafia &5 R 9.00
Frosciutto e melone 10.50
Bruschcttc 7.50
Spcc‘c con cetrioli in agrodolcc 9.00
Primi pinatti
i p 1ATT1
Fcnnc spcck e gorgonzola 9.00
Fenne allarrabbiata 7.50
S paghetti a la carbonara 9.00
Saag1ctti al ragu 7.00
Spagﬁetti a Pomodoro 6.50
Soaghetti aglio, olio e peperoncino 6.50
FPenngPrigvera (sugo al pomodoro, porri, daddbta dip8holler) ~ 8.00
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Fripmi ytﬂttt

t’LP”LC'L

aghatc"c a"a crcma dl {:unghl Porcml i

agllate“e al ragu clx sclvaggma
RiSOttO al Funghi POl"Ciﬂi (Pch Personc)

Risotto con salsiccia e finferli per2 persone)

Ravioli di brasato alla crema di Funghi Porcini

5trangolapreti burro e salvia
5trangolaprcti al Pomodoro
(_anederiin brodo
(Canederli al burro fuso

Minestrone di triPPe

Minestrone d’orzo

R 5 ?rh;ﬁ_t

9.00
9.00
19.00
19.00
9.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.00
8.00



Secondt }nﬂtti

(Carne salada cotta e fasoi
Came salada cruda e fasoi  _am

e m* - ._
Coto]ctta alla mxlancse P

Wdrstcl con crauti

Polenta crauti e braciola
Polentae FUnghi

Fo enta e salamella

Fo enta carbonera

Fo enta con {:ormaggio fuso

olenta e selvaggma

12.00
1%.00
10.00
9.50
12.50
12.00
9.50
9.00

950
14.00

Gmne Alla gnglm

Sotto{:l etto con finferli e rosmarino

5ottoﬁ etto ai ferri

Sotto{:l etto ai Pom

Sottoﬂ etto alPaceto balsamico

Ta liata di manzo su Plastra con verdure gmglnate

Fxletto al
igliata di selvaggma con marmellata di
tata di manzo
aciolaagiferri m -

16.50
14.00
14.50
14.50
17.00
18.00
14.50

i7.50

tto 4.00

9.00



C-orrtorrzii
Funghf porcini alla griglia*
Verdure allagrigha e %

o L .

Insalata mista .
Fatatc c Poina L0
Fatate Ff'ittc* |

5Pinaci | g

Patate saltate

CiPo"c croccanti
T ortel di Patate*

Fo T A 1:
["ormaggi misti 9 5

SPI’CS
Cagfese

Piastra

o

M A

’/;‘ -: “3*\%

10.00
750
3.80
6.00
5.80
3.80
3.80
3.80
4.80

9.00
8.50
8.50



TF1AEEL T4z C1
¥ . Piatto Tirolese

M . N T ortel di patate,

tta _tqihrnisti, spressa e

"~ 4 marmellata di mirtill

Pintto Vegetariano aa= 17
Spressa alla Piastra =
con verdure alla griglia 15.00

Piatto del Caccintore

Polenta, caPriolo, Fung}'ni e crauti 15.00

ntadine
alPocchio di bue, 5Peci< c patat8ie

twaﬁz salada co



Insalatone

FANtAs1A g

insalata mista contol

7-50

3

ina, listarelle dispeck saltato ~ 6,50
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insalata, radicchio, carote, mozzarc"a,.uovo' sodo, mais & 18.50 |

Rendenera

insalata, ruco]a, Pomodoro, brcsao]a, spressa 8.50

/’ e AQL.
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Pasta al forno

Margl-verita

POITIOC’OFO, mozzarc”a

Calabrcsc

mozzarella, Pepcroncino, aglio, acciu_g‘j.e < ¥

Primavera
Pomodoro, mozzarc”a, rucola, Pomocloro Fresco, Prosciutto crudo

Cipona

Pomodoro, mozzatella, ciPo“a

Carciofi

Pomocloro, mozzarella, carciofi

Romana
Pomocloro, mozzarella, olive nere

FePeroni

Pomodoro, mozzarella, PcPcroni

Alla Rucola

Pomodoro, mozzarc”a, ruco!a, grana

AsParagi

Pomodoro, mozzarella, asParagi

Spinaci

omodoro, mozzarella, sPinaci

Radicchio

Pomodoro, mozzarella, radicchio

Mclanzanc
Pomocloro, mozzarcna, melanzane

Americana
Pomocloro, mozzarc“a, salame

Capricciosa
omodoro, mozzarella, Prosciutto cotto, carciofi, Funghi

Prosciutto (al naturale)

Pomodoro, mozzarc"a, Prosciutto cotto

Prosciu

riolo
arella, Prosciutto di caPrio]o

O dO
modoro, mozzarella, Prosciutto crudo

ciutto e FUnghi

_ Pomoc‘oro,_wozzarc”a, Prosciutim
Tedesca |

Pomodoro, mozzarc"a, wi]rstcl, crauti

Al CarPaccio

Pomocloro, mozzarella, carpaccio, grana a scaglic

3.80
5.20
6.30
8.80
6.80
6.80
6.80
6.80
7.80
8.30
6.80
7.80
7.30
7.80
7.80
6.80
9.80
8.50
7.80
7.80

8.80



Ai Forma 7-80

mozzarciia, grana, ricotta gorgonzola

A] Gorgonzo‘a 7-80

gO rgo NZoia

A"a 5 ressa 8.30

Pomoc]oro, SPI"CSSEB

Alla Ricotta 6.80

omodoro ricotta

uattro Stagioni 2 | 7.80
Q gl

Pomodoro, mozzarc”a Funghl Prosc:lutto cotto, carcnofl acaughc

Tonno 7.80

Pomodoro, mozzarc“a, tonno

Tonno cfcperom 7.80

omodoro, mozzarc”a tonno, PcPcronl

Tonno e Cl olle 7.80

omodoro, mozzarcna tonno, CIPO”C

Na o|1 7.80

Pomodoro, moz.zarc"a, CaPPCI"I accnughc

5a|s:ccna 7.80

POTHOdOI"O, mozzarc”a sa]sxccta

Fruttl di Marc 9.80

Pomodoro, mozzare“a, misto mare

(Gamberetti 9.30

Pomodoro, moz.zarcna gambcrcttl

Montanara 7.30

omodoro, mozzarella Fagloll Pancctta

5 cck 8.50

POH’]O&OI’O, mozza rc"a 5PCC‘(

Calzone 8.50

omodoro, mozzarc”a Prosc;utto cotto, Funghl

Carc Alto 8.50

Pomodoro, mozzarc”a, Prosautto cotto, carciofi {:unghl uova

Ortolana 8.30

Pomocloro, rnozzarc”a VCI"C]U]"C miste

]:Ungln ) 7.80

ini,QacI
e i

9.30

odoro, Mozzarella, ga”inacci~l:>orcini

Fr o di Eosco 8.80
omoc]oro, rnozzarc“a, FUﬂgl‘ll dCl mUSC!"IlO, CI"!IOC!IHI bO]Ctl
ontadina | 7.80

Pomodoro mozzarella, cipo”a, carciofi, olive, Pcpcroni

TUTTE LE PIZZE POSSONO ESSERE SERAVITE CON
PASTA ALLA SOIA E MOZZARELLA DI BGUFALA



Boscatola

Pomo oro, SPFCSSZ& gorgonzola 1Cm{:erll PO[‘CIF\I

Txrolcsc

POIT\OCJOI"O, mozzarc"a, sPrcssa POI"CIHI SPCQI(

53 orita

POITIO&OI"O, rnozzarc”a sa]sm:c:la gorgonzola crautl

Flccantc
}Z)OI’I’IOdOI"OJ mozzarc”a, salammo Plccantc CIPOHa tOl’an, aCClugI'TC agllo

Brie
modoro, mozzarcna l)l"lc

Alla Mcla

mozzarc”a, mele

A"c Nocn

omocloro, mozzarc”a gor‘gonzo]a noci

Dcllcata

Pomodoro, mozzarc“a dl bu{:ala, PomOdOl"lﬂl l"lCOtta SPlnaCl

Trcntma

Pomodoro, mozzarella di bu{:ala wurstc" salame Plccantc Proscmtto cotto

Rendena

omodoro, mozzarc”a dl bumcala Panna SPI"CSSB brcsaola

Bufala

I:)OI"I’\OC!OI"OJ mozzarc"a dl bufala

T iramist

POI‘I’]OdOI"O, mozzarc"a asParagl uova, splnaa grana

Shiziosa

Pomodoro, mozzarc”a, wurstc“ Patatmc fritte

RUstlca

Pomodoro, mozzarc”a Pancctta ricotta, uova

Cam estre

Pomodoro, mozzarc”a Polcnta tutto Funghl salsxccxa gorgozola

Sosta nzi

y Pomodoro, mozzarc”a, straccherla, rucola

st T p— Ko 1 -

irasole
Pomodoro, moz.zarc”a, zucchine, ricotta, Pomodorini

Estatc

Pomodoro, mozzarc”a, ricotta, Proscxutto cotto, carcnoﬁ mais

Pizze Specw‘/lt

9.80
9.50
9.30
9.50
7.80
7-30
7.80
92.50
9.80
9.80
8.30
9.50
7.80
8.80
9.80
9.50
8.80
9.50
7.80

8.80



Birre alla 5}9114%

BIRRA-BIERE-BEER-BIER

AT
i
\/

SEEZIALBIER- Piccola 0.20
F@\J - \‘ Media 0.40
e L\\J Flcco]a Rossa

Medla Kossa "

Erdmger Wmssbrau

FICCOIB

{ \
/J Media
Birre in I?attigliﬂ

A
e Beck’s Analcolica

Ichnusa  |chnusa Non [Tiltrata

e Birra da I’Ors Q.7 5]
tUaI&
ﬁ""“"" r  Dirra Prenta Priu 0.5 ol

Bt]?tte

ICCO e 0.50
Medle 0.40
Q.50

inerale 0.75

(Coca Cola in lattina
Fanta;in lattina
SPntc In lattma
Lemonsoda in lattina

2.30
4.20
2.60
4.80

5.30
2.50

5.50
4.00
10.00

5.00

2.80
4.20
220
5.00
2.50
2.50
2.50
2.50



Vini della casa

Pianco o Rosso 4 litro 3.00
i~ litro 5.50
| itl"Q,,_i,:_;__f_,.,,f‘i . 10.00

Marzemino 16.00
Marzeminé [ tichetta \/erde 19.00
Tcrolc]cgo 16.00
San Michele Rosso 17.50
Cabemct 16.00
Finot Nero 18.00
| ambrusco Amabile 13%.00
Schiava 13%.00
Vini Biancha
Pinot Pianco 16.00
Finot (arigio 16.00
Charclonnay 16.00
Miiller Tl'rurgau 16.00
i i 7.50
15.00
20.00

55.00



Desserts

5truclel di mele e
Fanna Cotta con f:rutti di bosco .

Sorbctto al leonc
5cmxfrccld| (al Caﬂ:e oal Torroncnno)

D et

| artufo Pianco o Ncro
iIramisti

Mousse al Cioccolato o (affe
| imone Kipieno
(Cocco RlPlCﬂO

Froﬁteroles

T orta (Gelato (Meringata)
Semifreddo ai [Frutti di Posco
Crcma Catalana

< Tt ttA

ragole
a di Stagione
nas .

CoPcrto € 1.50

3.80
4.00
5.50
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.50
4.30
5.80
4.30

ad esaurimento scorte & Possibilc che vengano utilizzati Pmclotti congclati
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